



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 622 511
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS
Forretningsadresse: Sluppenvegen 12E
7037 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.10.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	302 246 577	245 934 982
Annen driftsinntekt		12 826 330	9 255 753
Sum inntekter		315 072 907	255 190 735
Kostnader			
Varekostnad		21 126 825	15 775 989
Lønnskostnad	2	225 481 495	184 108 305
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 280 334	3 678 676
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	64 900 541	46 575 875
Sum kostnader		316 789 194	250 138 845
Driftsresultat		-1 716 287	5 051 890
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		501 146	454 477
Annen renteinntekt		407 435	243 940
Annen finansinntekt		823	4 513
Sum finansinntekter		909 404	702 930
Rentekostnad til foretak i samme konsern		504 321	288 209
Annen rentekostnad		347 985	494 355
Annen finanskostnad		3 929 701	3 642 065
Sum finanskostnader		4 782 007	4 424 629
Netto finans		-3 872 604	-3 721 699
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 588 891	1 330 191
Skattekostnad på resultat	4	-1 189 994	938 772
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 398 897	391 419
Årsresultat	5	-4 398 897	391 419
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 398 897	391 419



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-4 398 897	391 419
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			1 209 020
Overført fra annen egenkapital		-4 398 897	-817 601
Sum overføringer og disponeringer		-4 398 897	391 419



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	2 564 865	2 944 028
Utsatt skattefordel	4	1 356 898	166 904
Sum immaterielle eiendeler		3 921 763	3 110 932
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 800 603	4 230 859
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	4 214 854	5 727 102
Sum varige driftsmidler	3	8 015 457	9 957 961
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum anleggsmidler		11 937 220	13 068 893
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	62 181 515	29 679 641
Andre kortsiktige fordringer		1 450 163	13 789 662
Konsernfordringer	7	5 351 990	10 454 477
Sum fordringer		68 983 669	53 923 780
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 085 602	8 800 090
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 085 602	8 800 090
Sum omløpsmidler		76 069 271	62 723 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		88 006 490	75 792 763
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		43 810	43 810
Sum innskutt egenkapital		143 810	143 810
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	2 380 153	6 779 050
Sum opptjent egenkapital		2 380 153	6 779 050
Sum egenkapital	5	2 523 963	6 922 860
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 7	14 517 593	6 938 134
Betalbar skatt	4		632 865
Skyldig offentlige avgifter		20 329 890	18 756 745
Kortsiktig konserngjeld	7	2 091 151	5 620 257
Annen kortsiktig gjeld		48 543 893	36 921 902
Sum kortsiktig gjeld		85 482 527	68 869 904
Sum gjeld		85 482 527	68 869 904
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 006 490	75 792 763



VINDE

Vinde Tilkommsteknikk AS

Org.nr. 916 622 511

Årsoppgjør 2023

Resultatregnskap
Balanse
Noter
	2023	2022	2021	2020
Driftsinntekter	315 072 907	255 190 735	198 1656 722	97 348 712
Driftsresultat	-1 716 287	5 051 890	11 020 568	-1 837 198
Årsresultat	-4 398 897	391 419	7 045 793	-2 157 943
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	88 006 490	75 792 763	83 458 556	40 792 113
Egenkapital	2 523 963	6 922 860	7 740 461	5 204 645
Egenkapitalprosent	2,9 %	9,1%	9,3 %	12,8%

Selskapet økte omsetningen fra TNOK 255 191 i 2022 til TNOK 315 073 i 2023. Driftsresultatet viser en nedgang fra TNOK 5 052 i 2022 til TNOK - 1 716 i 2023. Årsresultatet er redusert fra TNOK 391 i 2022 mot TNOK -4 399 i 2023.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året TNOK 88 006, sammenlignet med TNOK 75 793 året før. Egenkapitalen var ved årsskiftet TNOK 2 524 sammenlignet med TNOK 6 923 året før. Per 31.08.24 har selskapet rapportert en marginal negativ egenkapital på TNOK - 934. Ledelsen og styret mener økt omsetning med bedre marginer vil styrke egenkapitalen innen rimelig tid. Dette underbygges av regnskapsrapporter og løpende oppdaterte prognoser. Utviklingen følges nøye og nødvendige tiltak vil bli iverksatt ved behov.

Netto kontantstrøm var TNOK - 1 714 i 2023 mot TNOK -19 002 i 2022. Av dette utgjorde netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter TNOK 1 244 i 2023 og TNOK -4 456 i 2022. Kontantbeholdning per 31.12.23 er TNOK 7 086 mot TNOK 8 800 per 31.12.22.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet har lav kredittisiko knyttet til fordringer på tilknyttede selskaper og øvrige fordringer.



Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Denne er ytterligere redusert ved at Vinde vil fortsette å benytte factoring. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret

ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Totalt arbeide timer 312 655. Antall arbeidsrelaterte dødsfall 0. Antall fraværsskader 1 (261 fraværsk dager) Antall skader uten fravær 9. Samlet sykefravær har vært 5,32 %. Fravær under 16 dager utgjør 1,4 %, mens fravær over 16 dager utgjør 4,23 %.

LIKESTILLING

Bedriften har 249 ansatte, 241 menn og 8 kvinner. Styret består av 2 menn. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Bransjen er fortsatt mannsdominert og selskapet jobber for fremme likestillingen.

Vinde Tilkomstteknikk AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Se også publisert redegjørelse for likestilling <https://www.vinde-tt.no/om/aapenhetsloven>

TILTAK FOR Å HINDRE DISKRIMINERING MV.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har bedriften blandt annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Der er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

ÅPENHETSLOVEN

Vinde Tilkomstteknikk AS har implementert åpenhetsloven og har publisert redegjørelse etter lovens § 5 på selskapets nettside <https://www.vinde-tt.no/om/aapenhetsloven>

MILJØRAPPORT

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -4 398 897 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	4 398 897

14.10.2024
Styret i Vinde Tilkomstteknikk AS

Karl Høie
styreleder

Claes Emde Poulsen
styremedlem

Robert Karlsen
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	302 246 577	245 934 982
Annen driftsinntekt		12 826 330	9 255 753
Sum driftsinntekter		315 072 907	255 190 735
Varekostnad		21 126 825	15 775 989
Lønnskostnad	2	225 481 495	184 108 305
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	5 280 334	3 678 676
Annen driftskostnad	2	64 900 541	46 575 875
Sum driftskostnader		316 789 194	250 138 845
Driftsresultat		-1 716 287	5 051 890
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		501 146	454 477
Annen renteinntekt		407 435	243 940
Annen finansinntekt		823	4 513
Rentekostnad til foretak i samme konsern		504 321	288 209
Annen rentekostnad		347 985	494 355
Annen finanskostnad		3 929 701	3 642 065
Resultat av finansposter		-3 872 604	-3 721 699
Resultat før skattekostnad		-5 588 891	1 330 191
Skattekostnad på resultat	4	-1 189 994	938 772
Resultat		-4 398 897	391 419
Årsresultat	5	-4 398 897	391 419
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	1 209 020
Overført fra annen egenkapital		4 398 897	817 601
Sum overføringer		-4 398 897	391 419

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

SIDE 4



BALANSE

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	2 564 865	2 944 028
Utsatt skattefordel	4	1 356 898	166 904
Sum immaterielle eiendeler		3 921 763	3 110 932
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	3 800 603	4 230 859
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	4 214 854	5 727 102
Sum varige driftsmidler	3	8 015 457	9 957 961
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		11 937 220	13 068 893
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	62 181 515	29 679 641
Andre kortsiktige fordringer		1 450 163	13 789 662
Konsernfordringer	7	5 351 990	10 454 477
Sum fordringer		68 983 669	53 923 780
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	7 085 602	8 800 090
Sum omløpsmidler		76 069 271	62 723 870
Sum eiendeler		88 006 490	75 792 763

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

SIDE 5



BALANSE

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Overkurs		43 810	43 810
Sum innskutt egenkapital		143 810	143 810
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	10	2 380 153	6 779 050
Sum opptjent egenkapital		2 380 153	6 779 050
Sum egenkapital	5	2 523 963	6 922 860
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6, 7	14 517 593	6 938 134
Betalbar skatt	4	0	632 865
Skyldig offentlige avgifter		20 329 890	18 756 745
Konserngjeld	7	2 091 151	5 620 257
Annen kortsiktig gjeld		48 543 893	36 921 902
Sum kortsiktig gjeld		85 482 527	68 869 904
Sum gjeld		85 482 527	68 869 904
Sum egenkapital og gjeld		88 006 490	75 792 763

14.10.2024

Styret i Vinde Tilkomstteknikk AS

Karl Høie
styreleder

Claes Emde Poulsen
styremedlem

Robert Karlsen
daglig leder

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

SIDE 6



INDIREKTE KONTANTSTRØM

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-5 588 891	1 330 191
Periodens betalte skatt		-632 865	-43 362
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-387 125
Ordinære avskrivninger		5 280 334	3 678 674
Endring i kundefordringer		-32 501 874	11 255 384
Endring i leverandørgjeld		7 579 459	1 540 001
Endring i konsernmellomværende		1 573 381	-6 384 246
Endring i andre tidsavgrensingsposter		25 534 635	-15 445 429
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 244 178	-4 455 912
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	439 926
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 958 666	8 761 487
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 958 666	-8 321 561
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	442 192
Avgitt konsernbidrag		0	5 782 022
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-6 224 214
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 714 488	-19 001 687
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		8 800 090	27 801 776
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 085 602	8 800 090

VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS

SIDE 7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.



Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Note 1 Salgsinntekter

Virksomhetsområde er salg av tjenester innen høydesikring og industriklatring, herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet.

Alt salg skjer i Norge og på virksomheter innenfor olje- og gass i Nordsjøen.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	190 774 057	157 429 559
Arbeidsgiveravgift	22 361 643	14 311 058
Pensjonskostnader	4 713 121	7 624 924
Andre ytelser	7 632 675	4 742 763
Sum	225 481 495	184 108 305

Selskapet har i 2023 sysselsatt 243 årsverk, mens det i 2022 var sysselsatt 252

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 799 823	0
Pensjonskostnader	35 992	0
Annen godtgjørelse	64 732	0
Sum	1 900 547	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 246 732 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



Note 3 Anleggsmidler

	Immateriell eiendeler	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 992 556	4 302 568	11 292 347	18 587 472
Tilgang kjøpte driftsmidler			2 958 666	2 958 666
Anskaffelseskost 31.12.23	2 992 556	4 302 568	14 251 013	21 546 138
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	427 692	501 965	10 036 159	10 965 816
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	427 692	501 965	10 036 159	10 965 816
Bokført verdi 31.12.23	2 564 864	3 800 603	4 214 854	10 580 321
Årets ordinære avskrivninger	379 163	430 256	4 470 921	5 280 340
Økonomisk levetid	0-8 år	0-10 år	1-10 år	
Avskrivningsplan			saldo 0%	

Investering i Oppdal er ferdigstilt. Avskrivninger startet i november 2022.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	973 871
Endring i utsatt skatt	-1 189 994	-35 099
Skattekostnad ordinært resultat	-1 189 994	938 772
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-5 588 891	1 330 191
Permanente forskjeller	179 825	60 296
Endring i midlertidige forskjeller	2 209 152	592 664
Avgitt konsernbidrag	0	-1 550 026
Avskåret rentefradrag	0	-433 125
Skattepliktig inntekt	-3 199 914	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	341 006
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-341 006
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	0	632 865
Sum betalbar skatt i balansen	0	632 865
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-5 588 891	1 330 191
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 229 556	292 642
Skatteeffekt av permanente forskjeller	39 562	13 265
Sum	-1 189 994	305 907
Effektiv skattesats	21,3 %	23,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 967 807	-758 655	2 209 152
Sum	-2 967 807	-758 655	2 209 152
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 199 914	0	3 199 914
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 167 720	-758 655	5 409 066
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 356 898	-166 904	1 189 994

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	43 810	0	6 779 050	6 922 860
Årets resultat				-4 398 897	-4 398 897
Pr 31.12.2023	100 000	43 810	0	2 380 153	2 523 963

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Otiga Group AS	Aksjeeier	100%
Mojob Norge AS	Søsterselskap	100%
Personalhuset Staffing Group AS	Søsterselskap	100%
Robert Karlsen	Daglig leder	0 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Kjøp av tjenester fra Otiga Group As	3 349 862
Kjøp av tjenester fra Personalhuset Staffing Group AS	1 745 101
Kjøp av tjenester fra Mojob Norge AS	45 000
Renteinntekter på lån Personalhuset Staffing Group As	441 780
Rentekostnad på lån Otiga Group As	435 624
Renteinntekter på lån Otiga Group As	33 425
Leie av eiendom fra Robert Karlsen	110 000
Viderefakturering av felleskostnader, husleie til Mojob og Personalhuset staffing Group	327 768

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2023	2022
Kundefordringer	35 952	0
Leverandørgjeld	1 032 266	500 143
Sum	1 068 218	500 143



Note 7 Konsernmellomværende

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Otiga Group AS	0	0	1 963 916	0
Personarhuset Staffing Group AS	0	0	3 388 074	10 454 477
Mojob Norge AS	35 952	0	0	0
Sum	35 952	0	5 351 990	10 454 477

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Otiga Group AS	957 777	314 369	0	0
Personarhuset Staffing Group AS	74 489	185 774	0	0
Sum	1 032 266	500 143	0	0

	2023	2022
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern - Otiga Group AS	2 091 151	4 070 231
Avgitt konsernbidrag Otiga Group AS	0	1 550 026
Sum	2 091 151	5 620 257

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 6 680 746, mens det pr 31.12 i fjor utgjorde kr. 6 663 029

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I VINDE TILKOMSTTEKNIKK AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Otiga Group AS	100	100,0	100,0

Vinde Tilkomsstteknikk AS inngår i konsernregnskapet til Otiga Group AS. Regnskapet til Otiga Group AS kan fremskaffes på selskapets forretningsadresse, Fritjof Nansens plass 4.



Note 10 Fortsatt drift

Styret og daglig leder har lagt forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet for 2023.

Gjennom 2023 har selskapet gjort strategiske prioriteringer for å posisjonere selskapet fra å være et tradisjonelt staffing selskap som leverer som underentreprise, til å bli en fullservice EPCI-selskap med faste ansatte som leverer spesialtjenester direkte til de største aktørene innen O&G, telekom og tradisjonell industri. Dette har blitt mulig gjennom gode referanser fra kontrakter hvor ratene har vært lavere enn for den eksisterende kontraktporteføljen. Fremover er selskapet godt posisjonert for å drive med god lønnsomhet i et voksende marked.

Årsresultatet for 2023 viser et underskudd på TNOK 4 399 mot et overskudd på TNOK 391 i 2022. Omsetningen økte fra TNOK 255 191 i 2022 til TNOK 315 073 i 2023 og det negative resultatet skyldes at selskapet ikke har vært godt nok rustet for den økte aktiviteten og ført til høyere kostnader enn normalt.

Egenkapitalen var ved årsskiftet TNOK 2 524 sammenlignet med TNOK 6 923 året før. Per 31.08.24 har selskapet rapportert en marginal negativ egenkapital på TNOK - 934.

Det er reforhandlet og signert nye kontrakter i 2024 og omsetningen per. august 2024 er TNOK 18 000 høyere enn per august 2023. Vekst i omsetning sammen med bedre kontroll på kostnadene vil øke marginene og styrke egenkapitalen innen rimelig tid.

Ledelsen og styret har tatt grep rundt prosjektstyring og har kontinuerlig evaluering av prosjekter og lønnsomhet, herunder gjennomgang av avtaler med hensyn til betingelser.

Styret i Vinde Tilkomsteknikk AS forventer en god løpende drift og bedre lønnsomhet innen rimelig tid. Selskapet har en stor ordresreserve som strekker seg langt inn i 2025. Det er stor aktivitet i O&G sektoren innenfor segmentet vedlikehold og modifikasjon og som er Vinde Tilkomsteknikk sitt primære segment. Når det gjelder segmentet Telekom & infrastruktur har Selskapet sikret seg flere langsiktige kontrakter med de største aktørene, og har fått bedre leveransevilkår gjennom nye betalingsstrukturer.

Selskapets ledelse vurderer allikevel at det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift. Vurderingen er basert på usikkerheter rundt likviditet, og den finansielle stillingen i morselskapet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Robert Karlsen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Vinde Tilkomstteknikk as

95f6501b-2293-442c-86bc-6e6a9024ba86 - 2024-10-14 18:20:33 UTC +03:00

BankID - 3b51f79f-3afe-4318-afed-f4831f28461f - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Claes Emde Poulsen

72fe678d-af21-429d-afa0-ea2946328ced - 2024-10-14 18:46:45 UTC +03:00

BankID - 5b5c1cc2-f527-426c-bc9c-a47643560f3c - NO

Karl Høie

f1fec0b5-9165-4943-a870-ccbe5695d87d - 2024-10-14 21:30:15 UTC +03:00

BankID - 924e151f-460e-4ebd-a3ca-51955abc2c13 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmaeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Vinde Tilkomsteknikk AS
